de armazenagem das mercadorias e veículos, tais como: serviços de vigilância, serviços de limpeza e 
conservação, serviços de capatazia, serviço de monitoramento eletrônico. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 939.000,00 (novecentos e trinta e nove mil), dos quais R$ 
69.000,00 (sessenta e nove mil) relativos ao item 1 e R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais) 
mensais relativos ao item 2, totalizando para este item R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral